KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEAL"
MHH 3662988370
r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32
r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09
MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

[ punb anekTpudecknin Ha 75 Tywek -O8LLI2O
(1280*570*1620; 19,50 kBT1) ap121131,, aprT.
21131

CtpaHa

ApTHKYN
[MpounssoaunTens
Mapka

OnvnHa
OnuHaBYnakoske
LLnpunHa
LLnpuHaBYnakoske
Beicota
BeicoTaBYnakoske
Bec

BecBYnaroBke

LieHa - 218200.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru

C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

Poccua

21131
Mpunb-mactep
Mpune-Mactep
1298

1398

582

683

1594

1836

171

196


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Гриль электрический на 75 тушек -Ф8Ш2Э (1280*570*1620; 19,50 кВт) арт21131,, арт. 21131

