## ООО "ЕВРОПАКТРЕЙД"



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

## Коммерческое предложение

## Гриль электрический на 75 тушек -Ф8Ш2Э (1280\*570\*1620; 19,50 кВт) арт21131,, арт. 21131



Страна	Россия
Артикул	21131
Производитель	Гриль-мастер
Марка	Гриль-Мастер
Длина	1298
ДлинаВУпаковке	1398
Ширина	582
ШиринаВУпаковке	683
Высота	1594
ВысотаВУпаковке	1836
Bec	171
ВесВУпаковке	196

Цена - 218200.00 руб.